
 Provincia di Modena 
  Area Amministrativa 

Appalti e Contratti 
Grandi Appalti 
 
Telefono 059 209 156    Fax 059 209 928  
Via Martiri della Libertà 34, 41121 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363 
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

 
 
Classifica 02-16    fasc. 10.7/2019 
 

Modena, 10/07/2023 
 

Oggetto: AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO. STAZIONE UNICA APPALTANTE. COMMITTENTE: 
COMUNE DI FANANO (MO). PROCEDURA NEGOZIATA RELATIVA A:  LAVORI DI 
RISTRUTTURAZIONE DELL’EX DISCOTECA DA ADIBIRE A PALESTRA "CIMONE FOR 
WELLNESS" CUP D64E21001720006 – CIG 9881526D35  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 

IMPORTO TOTALE LAVORI A BASE DI GARA € 264.831,67 IVA esclusa di cui : 

Importo esecuzione lavori a corpo € 260.308,85 

Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso € 4.522,82 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D.lgs. n. 50/2016, come 
derogato dal DL 76/2020 art. 1 comma 2 lettera b) convertito in L 120/2020, come modificato dall’art. 51 del DL 
31 maggio 2021 n. 77, convertito nella Legge 108/2021, in esecuzione della Determinazione del Responsabile 
dell’Area Tecnica Ing. Massimo Florini del Comune di Fanano (MO) – n. 32 del 10/02/2023. 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso determinato tramite ribasso percentuale ai sensi dell'art. 95 del 
D.Lgs. 50/2016, con esclusione automatica delle offerte ai sensi del comma 8 dell'art. 97 del predetto decreto, 
come modificato dal DL 76/2020, art. 1 comma 3, convertito in Legge 120/2020. 

Categorie in gara: Categoria prevalente OG11 “Impianti tecnologici ” 

Seduta di gara: 30/06/2023 

Imprese invitate: n. 21 

  
Impresa Sede legale C.F. P.ta IVA 

1 BOTTOLI SRL VIA VESPUCCI 2 46100 MANTOVA  2264720208 

 

2264720208 

 
2 C.M.B. SOCIETA' COOPERATIVA 

MURATORI E BRACCIANTI DI 
CARPI SOC. COOP. 

VIA CARLO 
MARX 101 

41012 CARPI (MO) 00154410369 00154410369 

3 CME CONSORZIO IMPRENDITORI 
EDILI SOC. COOP. 

VIA MALAVOLTI 
33 

41122 MODENA  00916510365 00916510365 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  BARBARA BELLENTANI il 10/07/2023 10:30:44
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2023 / 25142 del 10/07/2023



4 CONSORZIO INTEGRA SOC. COOP VIA MARCO 
EMILIO 
LEPIDO 182/2 

40132 BOLOGNA 03530851207 03530851207 

5 CONSORZIO STABILE AURORA 
SCARL 

VIA SAN 
LEONARDO 17 

43122 PARMA 07751331005 07751331005 

6 CONSORZIO STABILE MODENESE 
SOC. CONS. PA 

VIA GIARDINI 
1305 - FRAZ. 
BAGGIOVARA 

41126 MODENA  03126320369 03126320369 

7 COOPERATIVA CATTOLICA 
COSTRUZIONI EDILI SOC. COOP. 

VIALE TIMAVO 
97 

42121 REGGIO 
EMILIA  

00143320356 00143320356 

8 CREA.MI SRL VIA TUNISIA 38 20124 MILANO  08287360963 08287360963 

9 EDIL COSTRUZIONI MODENESE SRL VIA ASIAGO 57 41125 MODENA  01002840369 01002840369 

10 

EDILCOSTRUZIONI GROUP SRL 
VIA DUCA DEGLI 

ABRUZZI 40 
64046 

MONTORIO 
AL 
VOMANO 
(TE) 

00228000675 00228000675 

11 
EURO GROUP SRL VIA CAGNI 6 41037 

MIRANDOLA 
(MO) 

02629480365 02629480365 

12 EUROCOSTRUZIONI SRL VIA URUGUAY 20 35127 PADOVA  02126290275 02126290275 

13 

I.T.I. IMPRESA GENERALE SPA 

VIA 
PORTOGALLO 
60 

41122 MODENA  01029050364 01029050364 

14 

IDRAULICA F.LLI SALA SRL VIA NOVELLA 1 41033 

CONCORDIA 
SULLA 
SECCHIA 
(MO) 

00192240364 00192240364 

15 

ING. FERRARI SPA 

VIA MONS. 
GIUSEPPE 
PISTONI 40 

41123 MODENA  01457800363 01457800363 

16 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI 
SRL 

VIA DEI MILLE 24 40121 BOLOGNA  02799780362 02799780362 

17 
PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL 

VIALE 
CORASSORI 62 

41124 MODENA  03604410369 03604410369 

18 SOCIETA' CATTOLICA DI REGGIO 
EMILIA COSTRUZIONI EDILI E 
STRADALI SPA 

VIA GUIDO DA 
CASTELLO 17 

42121 
REGGIO 

EMILIA  
00128410354 00128410354 

19 
TECNOELETTRA SRL 

VIA DELLE 
SCIENZE 18/A 

45030 
OCCHIOBELL

O (RO) 
01180960294 01180960294 

20 
TECNOSYSTEM di Quartarone 

Giuseppe E C. SNC 
VIA B. BUOZZI 77 40013 

CASTEL 
MAGGIOR
E (BO) 

04271870372 04271870372 

21 
ZINI ELIO SRL 

VIA GUIDO RENI 
2/2 

40100 BOLOGNA  01543211203 01543211203 

Numero di offerte ricevute: n. 1 

  
Ragione Sociale Partita IVA 

1 TECNOSYSTEM di Quartarone Giuseppe E C. SNC 04271870372 

Offerte escluse: n. 0 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  BARBARA BELLENTANI il 10/07/2023 10:30:44
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2023 / 25142 del 10/07/2023



Determinazione di aggiudicazione: n. 1148 del 04/07/2023 – esecutiva il 04/07/2023 

Aggiudicatario: TECNOSYSTEM di Quartarone Giuseppe E C. SNC, con sede in via B. Buozzi n. 77 – Castel 
Maggiore (Bo) - C.F. e P.IVA 04271870372 

Ribasso percentuale offerto: 9,75 % 

Importo di aggiudicazione: € 239.451,56 IVA esclusa, di cui € € 234.928,74 per lavori e € 4.522,82 per oneri 
di sicurezza. 

 
 

IL DIRIGENTE 
BARBARA BELLENTANI 

   
 

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.) 

 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  BARBARA BELLENTANI il 10/07/2023 10:30:44
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2023 / 25142 del 10/07/2023


